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Mitt förslag

Jag vill att
I Stockholm finns ca 135 så kallade "historiska tavlor" utplacerade på olika platser i stadsmiljön. Varje tavla (skylt) berättar om platsen
där den står ur ett historiskt perspektiv. På tavlan finns text på svenska med engelsk sammanfattning samt gamla fotografier från platsen
ifråga. Dessa stora ljusgrå rektangulära tavlor är placerade lutande på en metallställning (se bifogat fotografi). Jag vill att
stadsdelsnämnderna ser till att dessa historiska tavlor tas om hand på ett bättre sätt än nu. Trafikkontoret, som idag har ansvar för
tavlorna, rengör dem om de får en anmälan, men om en tavla är förstörd tar de helt enkelt bort denna tavla för alltid! Jag vill att någon
myndighet eller institution får i uppdrag att ersätta skadade tavlor, så att de alla får finnas kvar - och att de då får ett skyddande härdat
glas ovanpå, så att de blir lättare att rengöra. Ett förslag är också att en webbsida skapas, där tavlorna inprickas, så att de blir lättare att
hitta. (Jämför gärna med Samfundet S:t Eriks blå kulturhusskyltar: https://samfundetsterik.se/kulturhusskyltar/ och "Det litterära
Stockholms" skyltar: https://stockholmskallan.stockholm.se/teman/De-skriver-om-Stockholm/det-litterara-stockholm/)

Motivering
Enligt information på de historiska tavlorna tycks de ha placerats ut i början av 2000-talet av olika myndigheter/institutioner (som anges
på respektive skylt). De flesta jag sett placerades ut av Stockholms gatu- och fastighetskontor tillsammans med någon av
stadsdelsförvaltningarna. En del av skyltarna sägs dock ha placerats ut av Stadsholmen. Det måste ha legat ett avsevärt arbete bakom
skapandet av alla dessa historiska tavlor. Historiskt kunniga experter måste ha anlitats för att göra research om respektive plats där man
planerade att placera en skylt. Texterna (på svenska och engelska) skulle skrivas och lämpliga fotografier skulle väljas ut. Därefter skulle
skylten få en snygg layout och tryckas och så skulle skyltens metallställning konstrueras och placeras ut och förankras i marken. Allt nu
kasta bort allt detta arbete bara för att en skylt är trasig känns som ett stort slöseri! Jag tycker att vi bör bevara dessa skyltar, eftersom de
på ett lättillgängligt sätt ger Sveriges befolkning och våra turister ett historiskt perspektiv på stadens olika platser!
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